MIHICTEPCTBO MOJIOAI TA CIIOPTY YKPATHU

HAKA3

AT CF, Ary M. Kuis

N ALAS

[=]

Ipo Buecenns 3min 1o Cknanry
HalllOHaNBHUX 30ipHUX KOMaH YKpaiHu

3 JIITHIX ONIMIIHCHKHUX BUJIIB CIIOPTY

Ha 2014 pik, 3aTBepHKEHOTO HAKA30M |
Minmononscnopry Big 27.12.2013 Ne 1345

Binnosigmo o momoBimHOi  3ammMcku  3acTymHuMKa  AmMpexTopa
AeNapTaMeHTy OJIMIIHCEKOro CIOPTY — HauyajibHMKAa Biffily aHaNiTHYHOTO,
HayKOBO-METOAMYHOTO ~ Ta  MEIUYHOro  3abesrevyeHHs 36GipHUX  KOMAaHJ
®emromnnoi T. A. Bim 23.07.2014, 3 Meror SKICHOI MiANOTOBKH Ta yJacTi
CMIOPTCMEHIB HALlIOHATBHUX 30IPHMX KOMaH[ 3 JITHIX ONIMIIHCEKHX BUAIB CIIOPTY
y MDKHApPOIHUX 3MaraHHsIx

HAKA3VY1O:

1. Buecru mo Cxnany HanionansHoT 36ipHOT KoManau YKpaiHU 3 JTiTHIX

ONMMITICLKAX — BUAIB ~ clopry Ha 2014 pik, 3aTBEpKEHOr0  HAKa3oM
Minmonoascniopty  Bim 27.12.2013 Ne 1345 "[Ipo 3aTBepmKeHHs Cknany
HalOHANBLHUX 30ipHUX KOMaH YKpaiHu 3 JiTHIX ONIMIHCHKAX BUIIB CIIOPTY Ha
2014 pik", 3MiHM 1110 KOJAIOTHCS.

2. KoHTponb 3a BHKOHAHHSM IbOTO HAKA3y MOKJIACTH HA JeNapTaMeHT
ONIMMIHCHKOrO crop
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3actynHuky Minictpa Monozi
Ta CHOPTY YKpainu
Ymanens H. J1.

3acTynHuMKa JUPEKTOpa JlenapTaMeHTy
OJIIMIIICEKOTO CIIOPTY — HAYANILHUKA
BIJULTY aHAIITHYHOTO, HAYKOBO-
METOAMYHOIO Ta MEJIUIHOTO
3abe3nedeHHs 36ipHIX KOMaH]
®emromnmuoi T. A.

Horosigna

CTrocoBHO: BHECEHHS 3MiH 1o Cxiany HaliOHaTBHIX 301pHUX KOMaHIW Ykpainu 3
JUTHIX  ONIMITIHCEKAX BHIIB cnopry Ha 2014 pik, 3aTBepHKEHOr0 HaKa3oM
MiHMOHOﬂBCHOpTy Bim 27.12.2013 Ne 1345 "IIpo 3arBeprKEeHHS Cxrany
HaLlOHANBHMX 30ipHUX KOMaHA YKpATHH 3 MTHIX ONiMIiHCEKMX BUZIIB CIIOPTY Ha
2014 pix"

CyTb nuranus:

BinnosinHo no wnakazy Minmononsciopry  Bim 16.06.2014 Ne 1963 "I'Tpo
BCTAHOBJICHHS  KOHCOJIZOBAHOro 3aiiky", BpaxoByouwu MIICYMKH TIPOBEIEHUX

BIAOIPKOBYX-3MaraHb-HEOOX IHO-BHECTH-3M K1 no-Crutany HaliOHaNBHIX 36ipHIX
KOMaHa YKpaiHu 3 JITHIX OMMIIiHCBKHX BHIIB CHOPTY Ta 3AIACHUTH POTALio
Ckrany HauioHanbHMX 3GipHUX KOMaHT Yxpainy 3 JiTHIX omiMmifichkux BUmiB
cnopty Ha 2014 pix B Mexax 3arabHOTO KITBKICHOTO CKIIay.

Hponosuuii: Tlpomy Bammoro AO3BOJly BHECTH BIANOBiAHI 3Mminu 1o Cknay
HAIIOHATBHUX 36IPHIX KOMAaH YKpainu 3 NTHIX omiMIifcLKUX BUIIB CIIOPTY Ha
2014 pik, 3aTBEpIXKEHOr0 HAKA30M MiHMOHOI{BCHOpTy Bix 27.12.2013 Ne 1345
"I1po 3aTBepmkenus Cknamy HamioHATbHEX 30ipHUX KOMaHx YkpaiHu 3 NiTHIX
ONIMMINACLKUX BHAIB criopTy Ha 2014 pix".

23.07.2014 /éé&/'/
14
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2) y migpozmini "Kanaunatu" po3niry "Momoms, 1oHiopy" NMyHKTH

13

Hsguyx Onexciti
OnexcanapoBHY

15  Pypenxo KoctsauTtiH

BixTopoBuy

3aMIHHTH IyHKTaMHu

13

Hsayx Onexciit
OnexcanapoBuy

15 Pynenko Koctsatun

[\
W

2

47

48

BixToposuu

14.12.1996

04.06.1996

14.12.1996

04.06.1996

KMCY

MCY

KMCY

MCY

Konoc Bigammexka ~ MIIOCIII-2 C-1
Komoc Bigaunpka — CJIIOIIOP K-1
Junamo Bimmmneka  MJIFOCIII-2 C-1
Huuamo Bimmuneka ~ CHIOILIOP K-1

1) y migpo3zgim "OcHoBHu# ckiaan" po3airy "HomoBiku" MyHKTH:

Bonnapenxo
AHTOH
BanepiiioBug

Bynpxo Cepriit
OnexcanapoBHY

Bepreneupxuii
Ieopritt
I'#toBuu
I'pebennuKOB
BixTtop
OnexcaaapoBuy
Kauanos
ABIpIH
FOpitioBru
Iapybeu Aptyp
Mapxopu4
lisko Cepriit
€Brexifiopud

vh

vh

vh

12.09.1992

26.11.1992

22.04.1994

04.10.1986

07.05.1994

04.07.1991

17.12.1991

MCYMK

MCY

MCVYMK

MCYMK

MCY

MCY

KMCY

Yxpaina
Crmaprax

VYxpaina

Ykpaina

Junamo
Ykpaina

Komoc

Crnaprax

Konoc

MuxkoaaiBchKa

JHinponeTpoBcbka

JHinponeTposchka

MuxomaiBcbKa

Kuiscrka

Muxoraiscska

Kimisernka

CAIOHIOH

JIOIIBCM
IIBY®OK

IBCM

KOLIBCM

HBCM

KITFOCIII

4x

2xX

4x

8+

4x

4+

2+

16. YV Cxuazi HaioHansHOI 30ipHOL KoMaHau YKpaiau Ha 2014 pik 3 BecIyBaHHS aKaIeMIqHOTO:

1-349y
1-24VmMm
1-6UCmMm

1-64U€E

1-3U¥Vwm

1-34y
19y

1-64€

1-64C

1-3UVro

1-3VnMm

44y

54y

49y

6UCm

19y

19y

19y

19y

4y

34y

3-44Y

3-4 4y

3-4 4y

3-449Y

-39y
1-6 Y€
1-6 UCwMm

1-34y
1-6 HE
3-8 4C

-39y
1-3 YCw™m

1-34Y
1-6 UE
1-84C

1-4 9y
1-3 Yym

-39y

-39y

®ineBapxoBa A.B.,
lopinuanni C.0.

dinpBapkora A.B.,
I'opinuauuit C.O.

dinsBapkora A.B.,
I'opimganuii C.O.
QinpBapkora A.B.,
INopimuanuit C.0.

ITasnenxo 10.0.,
€uric C.M.

Homxo A.IL.,
Hanomrauxos JLA.

Cononosruk O.0.,
Hupymsax C.A.

Yeuyit H.I. ,
ITorabenko B.B.

Opannys B.B.
Vmakor M.B.

Ipumyros [1.M.,
Paercpkuit B.€C.
Kpoxmameuu#t A.L,
Ymakos M.B.,



61

DeTOpeHKo
Poman
Biramiosuy

01.06.1993

. 3aMIHUTH IIYHKTaMH

4

11

25

47

48

61

74

78

Bonnapenko
AHTOH
BanepifoBuu

Bynpxo Cepriit
OnexcaHIpoBUY

Bepreneupkuit
I'eopriit
I'i#ioBuY
I'peberrnKOB
BixTtop
Onexca"IpoBHY
Kaganos
AHIpiH
Opi#ioBuy
[Tapy6en Aptyp
MapxoBuu
[Tixo Cepri
€BreHiHoOBHY
DenopeHko
Poman
Bitaniftouu

2) y miapo3auti
Bbabuenko
Biramiit
IOpittoBuY
Bitrox Cepriit
Cunerosud
['y6auos
Hmutpo

12.09.1992

26.11.1992

22.04.1994

04.10.1986

vh 07.05.1994

vh  04.07.1991

vh 17.12.1991

01.06.1993

MCVY

MCYMK

MCY

MCYMK

MCYMK

MCY

MCY

KMCY

MCY

Ykpaina

Ykpaina
Ocsita

Ykpaina
OcsiTta

Ykpaina
Ocgita

Juramo

Kostoc
OcgiTa

Jlmaamo
Cnaprak
Komnoc
Ocgita

VYkpaina
OcsgiTa

JHinponeTposcbka

MuxonaiBcrka

JIHITpoIIeTpOBChHKA

Juinponerposcbka

Muxomnaiscrka

Kuiscrka

Miukonaiscrka

Kuiecrka

JrinponeTposceka

"Karmunatu" po3nity "MON0/Ib, IOHIOPH" IIyHKTH

24.03.1994

12.12.1995

23.02.1995

KMCY

KMCY

MCY

Cnapraxk

Kosoc

JrinponerpoBcoka

Kulecoxa

Mukosnalschka

CJIIOIIOf

CHIOIIOR

JIOIIBCM

JIBY®K

BCM

KOIIBCM

NBCM

KAIOCIL

CAIOIIOP

JABY®OK

bBBY®K

BYO®OK

1x
/B

dx

2x

4x

8+

4x

4+
2+

1x
/B

4x

2%,
dx

1-39¥m™

1-39¥Y
1-29¥Mm
1-64CMm

1-64€E

1-3U¥m

1-34y
19y

1-64€

1-64C

1-34¥r0

1-34y

1-34¥mMm

1-34¥YmMm

1-34¥Vm

1-34¥Vrwo

1-64Cro

19y

64CMm

1y

19y

14y

19y

19y

3y

19y

24y
I0H

39VuMm

-39y
1-3 U¥wm
1-6 UCw™m

1-39Vy
1-6 Y€
1-6 UCwMm

-39y
1-6 4E
3-8UC

1-34y
1-3YCm

-39y
1-6 UE
1-8 4C

1-4 9y
1-3 Oym

-39y

1-34yY

1-349Y
1-34Y¥mMm
1-6 UHCm

1-3YVwm

1-3YVm

1-3UVnm

Bornapenxo FO.P..
Baxmar T.10.

[MTasnenxo 10.0.,
€utic C.M.

Houxko A.IL,
IamomHEuKoB
JLA.

Cononmosuuk 0.0.,
Husynax C.A.

Yeuyit H.I. ,
ITorabenxo B.B.

®pannys B.B.
VYimaxos M.B.

[Ipumytor I1.M.,
PaeBcrxuii B.€.
Kpoxmaneruii A.L,
VYmaxos M.B.,
Bounapesnxo 10.P.,
baxmart T.10.

Credaumsu B.B.
Onenpuyk H.IT.

[Mapuy 10.M.
Opannys B.B.
bypaskosa B.1.,
Hymaesa A.L



81

&5

92

97

106

107

111

113

120

121

3aMiHUTH TyHKTaMU

74

78

Cepriifopuu

I'ynewxo
Bonogmmup
Miuxa#noruy

JIMHTpEHKO
Bnamucnas
BacunroBuu
Kymux Imutpo
CareqiffoBuy
OHOUpi€HKO
Onexcannp
Banentunoruyu
Cimax Maxcum
Bacunrosuu
Coxonos Oner
PomManoBua
Csb6po Cepriit
IOpitioBuy
TruMormenko
Ounexciit
Jleonimosuy
FOpuenko
borpan -
Bacunposuu
Opuenko
Ilagio
Bacunrosuy

Babuenxko
Bitamiit
IOpitoBuu
Bitrox Cepriit
Onerosuy

28.07.1993

03.06.1995

02.03.1994

27.08.1992

07.01.1996
29.11.1994

18.05.1995

16.11.1995

25.06.1996

26.02.1998

24.03.19%94

12.12.1995

KMCY

KMCY

MCY

KMCY

MCY

MCY

KMCY

KMCY

KMCY

KMCY

Ykpaina

Konoc

Yxpaina

Yxkpaina

Yxpaina
Yxpaina

Yxpaina

Cnaprax

Yxkpaina

Ykpaina

Craprak
OcsiTa

Komoc
Ocsita

21

Yepkacbka

Kuisceka

JlHinponeTpoBchKa

MuxoaiBcbka

JHinponeTpoBchKa
MuxonaiBcbka

JHinponeTpoBchKa

JHinponeTpoBCchKa

JuinponeTpoBcrKa

JaimponeTpoBchka

HuinporierpoBebka

Kuiscexa

K3 IIBCM
YOP

KOILIBCM
OLIBCM
IBCM

JIBY®K
CIIOIIIOP

JIBY®K

JIBY®OK

ABYOK

IIBY®K

HIBY®K

EBY®K

4x

4x,
1x

dx

1-3UVMm

1-34V10

1-3Y¥mMm

1-34¥m

1-34¥10

1-39Vm

1-349Vro

1-3YV1o

1-34Vro

1-39Vro

1-3UVwu

1-34V¥ro

409Y

29y
IOH

39y

1YVm

YVion
1Y¥VnMm

19y

19y
I0H

29V u3

19y
I0H

1-3 Y¥VnMm

1-39Vm

1-3 YV¥nMm

1-3YYYm

1-3 9Vm

1-3YVm

1-3 9Y¥m

1-3Y¥mM

1-3Y¥Vm

1-3Y4¥mMm

1-3YVwm

1-34Y¥Vwm

I'ynenxo M.M.

Mupuy F0.M,,
Opanirys B.B.

MMumxagos A.M.

Yerseprak .1,
Yeuyit H.I

Husynsax C.A.,
Pomamnko H.A.
ITaBsneuxo H.b.,
Cucoen A.A.
Bounapenxo O.P.

Credamus B.B.,
Onenuyk H.IT.

Conopgosrux 0.0,
Husysik C.A.

Husynax C.A.,
Cononosuiix O.0.

Credamusn B.B.
Omnenpuyx H.I1.

Hupmy I0.M.
@pannys B.B.



79

81

85

92

97

106
107
111

113

120

121

I'ybanoB
JmuTpo
CeprifioBuu
['ynenxo
Bomnogumup
Muxatinoruy
Jmutperko
Bnamgucnas
Bacunposuu
Kynux IMuTpo
€Breqifiopuy
OHOIIPIEHKO
Ounexcanzap
BanentuHOBUY
Cigax Makcum
Bacunsosuu
Coxonos Oner
PomanoBud
IliBens Poman
Osnerosig
Tumornienko
Onexciit
JleonimoBuu
HOpuenxo
borman
Bacunsosuu
HOpyenko
TTasno
Bacunposuu

23.02.1995

28.07.1993

03.06.1995

02.03.1994

27.08.1992

07.01.1996
29.11.1994

27.12.1994

16.11.1995

25.06.1996

26.02.1998

MCVY

MCY

KMCY

KMCY

MCY

KMCY
MCY

KMCY

Ip.

KMCY

KMCY

Ykpaina
Ocgita

Ykpaina
Ocsita

Konoc
OcaiTa

VYxpaina
Ocsita
Yxpaiga
Ocsita
Ykpaina
OcsiTta
Ykpaina
Ocsira

Cnaprak

Cnaprak
OcgiTa

Ykpaina
Ocgita

Yxpaina
Ocsita

MukomalsceKa

Uepkackka

Kuiscrka

JlHinpomneTpoBChKa

MuxonaiBceKa

JninponeTposcrKa
MpuxonaiBcbKa

JHinponeTpoBchKa

JIHImpOoneTpOBCHKa

JHimponeTpoBChKa

JHinpomneTpoBchKa

3) y migposnini "Ocuopaud cknan” po3ainy "JKiHku" myHKTH

194

["opozinosa
AmnacTacis
Cryapnisea

20.10.1996

MCY

VYkpaina

[HimponeTposchKa

BYOK

K3 HIBCM
HOP

KOIIBCM

OIlIIBCM

NBCM

JIBYOK
CJIIOLLIOP

OIIBCM

JIBY®K

JIBY®K

JIBY®K

ABYO®K

2X,
4x

4x

4x,
1x

2X,
4dx

1-64Cro

1-39VMm

1-3YVio

1-34V¥m

1-34VmMm

1-34V1o0

1-34VMm

1-34Vm

1-349V¥r0

1-34¥10

1-39V¥10

1-349yY

1-34Cro,

1-3Y9€10

3YYm

404Y

29y
IOH

39y

19Ym

YVion
19Vm

3YVum

14Vio

2UVu3

1Y9Vio

1UV M
22Uy

1-3 9V¥wm

1-3 VM

1-3 YVm

1-39VnMm

1-39¥m

1-3U¥Mm

1-34¥mMm

1-3Y¥VmM

1-3Y¥m

1-3Y¥mMm

1-3Y¥wMm

1-3 YVio
2-3 Y€
2.7
21001

Bypaskosa B.1..
Hymaepa A.L

I'ynerxo M.M.

[Tapuy FO.M.,
®paniry3 B.B.

Iumkasos A.M.

Yerreprak 1.1,
Yeuyit H.I.

Jusymsix C.A.,
Pomamxo H.A.
[Tasnenxo H.b.,
CucoeB A A.
Credamuu B.B.,
HIumxkanos A.M.
Cre¢pammn B.B.,
Onenuyk H.IL

Cononmosuuk O.0.,
Husymsx C.A.

Husynax C.A.,
Conoposauk O.0.

Husynsax C.A.,
Conogosuux 0.0.



225

226

227

232

3aMIHUTH IyHKTaMHU

194

200

214

Janinkina
IO0mis
BikTopiBHa
MaxcHMEHKO
AnnoHa
AnnpiipHa

Pomanecky
Inona CepriiBaa
CepeOpaHChKa
Jiana ITaBiiBHA

Cobuna
AmHacTacis
['egHaniiBHa
Cobxo Amica
IropiBra
CoXO0JIOBCBKA
€sreuis
BonogumipiBHa
[llepemer
Karepuna
['ennaniiBaa

['oponinora
AmnacTacis
€nayapniBHa

Janinkiza
HOmia
Bikropiraa
MakcuMeEHKO
AjtsoHA
AnppiirHa

24.01.1993

14.08.1993

18.04.1993

31.05.1994

17.12.1992

18.06.1994

15.07.1993

01.05.1992

20.10.1996

24.01.1993

14.08.1993

MCVMK
MCY
MCY

MCY
MCY

MCY

MCY

MCY

MCY

MCYMK

Craprak

Ykpaina

YkpaiHa

Yxkpaina

Ykpaiga

Ykpaisa

VYxpaina

Ykpaina

Ykpaina

OcgiTa

Craprax
Ocsita

VYkpaiga
OcgiTa

[\
L2

MuxkosalsceKa

JlainponeTpoBcbka

MuxoaiBcbka

JuinponeTpoBcbka

XapKiBchbKa

JHimponeTpoBChKa

XapKiBChKa

Muxonaisceka

JHinponeTpoBCchKa

Mukonaisceka

JHiTponeTpoBChKa

HIBCM

OIIBCM

CITFOIIIOP

OHIBCM

XJIBY®K
Nel

OoIBCM

XIIBY®K
Nel

CHAIOUIOP

JIBY®K

mBCM

omBCM

2x

/B

8+

2X,
4%

8+

8-+

8+

8+

2X,
4x

2x
/B

1-34¥Ywm

1-34¥

1-34¥mMm

1-39y
1-6UCwm

1-34VmMm
1-34¥mMm

1-39YmMm

1-39y
1-34Cro,
1-34€w0

1-3U¥Vwm

1YVwm

24y

1YYmMm

1UYVm
24y

9y

19V™M
29y

19¥Mm
29y

19VMm
29y

9y

14Vm

1-39Y
1-6 UHCwm

1-3 YYm
2-6 UCwm

1-39y
1-6 UCwm

1-3U¥mMm
2-6 UC

1-3 9y
1-6 UCmMm

1-39VYmMm

-39y
1-6 UCmMm

1-3 9y
1-6 HCwMm

1-3 Y¥Vro
2-3 Y€
2-7
21001

1-349¥Y
1-6 UCm

1-3 Y¥Vwm
2-6 UCwMm

Paescrka B.B.,
Beccouora P.B.

HIarromHiKoB
JLA.,
MidraxyTaiHoBa
ILA.

[TaBnenko }0.0.,
€uric C.M.
MidTraxyTninosa
I.A., Kupuuesko
O.A.

I'ermannes M.B.
JIyxienko 1.B.

Comnonmosruk O.0.,
Husynax C.A.
T'etmannes M.B.
JIyxienko 1.B.

IMasnenxo 10.0.,
€urtic C.M.

Jusynsax C.A.,
Conoposuuk O.0.

Paesceka B.B.,
Becconosa P.B.

HlamomHikoB
JLA..
MipraxyTaiHosa

A



24

5 .
220 Pomaﬂecgym 18.04.1993 MCY YEp ata MukonaiBcpxa
Inona CepriiBra Ocgita
223 CepebpsHCBKA Vipaina
[iana IlaBniBHa 31.05.19%94 MCY Ocsita JHinponerpoBceka
225 Cobuna Ykpaina
. AHacracig 17.12.1992 MCY ba XapkiBchKa
Ocpgita
I'ennaniiBHa
226 CO6I.<O Amica 18.06.1994 MCY prélHa JlHinponeTpoBchKa
Iropirna OcsiTa
227 CokoJoBCHKa Vipaita
€Brenis 15.07.1993  MCY pa XapkiBchKa
.. OcsiTa
BonoaumipiBaa
232 Ilepemer Yxpaina
Karepuna 01.05.1992 MCY 0 pa MukonaiBcpka
CBiTa
I'ennaniipaa

4) y migpoznini "Kagnunatu" po3niny "FOHIOpKkH" DyHKTH
234 ApmameHKo
Mapis
€BreHiBHa
Bacc I0Omnig
Biraniisaa
bpyrcbka
XpuctuHa
Bonogumupira
a

BoitToBu4
Hagis
MuxaiiniBaa
I'pub Amnna
Muxaiinisaa
Jlonariera
Bixropia
CBreHiBHA

KMCY

08.12.1992 Vkpaina JIHIIpOIETPOBCHKA

236

KMCY MukosnaiBceka

12.04.1995 Yxpaina

237

KMCY Muxonaiscexa

17.01.1996 Ykpaiga

238

28.09.1996 MCVY Ykpaina MuxonaiBcrka

[\
g

KMCY JlzinponieTpoBchKa

24.02.1995 Cnaprtax

[\
A
wh

KMCY JuirponeTposceka

16.04.1995 Cnaprak

CAomop
OIBCM;

XJIBY®K
Nel

OHIBCM

XIIBYOK
Nel

CAIOIIOP

OLIBCM

CTIOIIIOP

BY®K

BYOK

JBYOK

ABYOK

8+

8+

8+

8+

8+

2x,
dx

4_3
8+

8+

1-34Vm

1-34Y

1-6UCwMm -

[-34¥VmMm

1-39¥YmMm

1-34¥mMm

1-39V¥m
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TTasaenxo }0.0..
€utic C.M.
MidTtaxyTniHosa
JLA., KupuueHko
O.A.

I'etmannes MLB.
JIykienxo I.B.

Conomosruk 0.0,
Jusymsax C.A.
TI'ermanues M.B.
JIykienxo I.B.

ITasnenxo }O.0.,
€uric C.M.

Conomosruk O.0.,
Hupymsax C.A.

Packumauii B.O.,
ITaBnenxo H.b.
Yerpeprak .1,
Heuyit H.L.

Yerseprak I'.1.,
Yeuyit H.I.

Omnenpuyk H.IT.,
Credammu B.B.
Omnenruyx H.IL.,
Credamru B.B.
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‘ M&HHEHK.O lmra 11.02.1998 Ip. Yxpaisa Muxonaiechka BYO®OK 4-  1-3U¥r 1YVwu 1-3UVio quBépT x
Muxaitnipga Yeuyit H.I.
251 Tlomuma Mapis K3 [IBCM 'ynesxo M.M.,
Bonogumupiss 26.02.1994 KMCY  Jlumamo Yepxacpka qOP 4-  1-3U¥m 34UV  1-3UYm Paercpka B.B.
a
5 .
>4 Pomwa Jliana 09.02.1997 KMCY  Vkpaima  Muxomaisceka BYOK | 4- 1-3UVio I1UVie 13Uvio .icreepracll,
BixropisHa Yeuyit H.L.
~ 2
236 Cnmx Ipuna 14.05.1998 1p. Vipaiza ~ MukonaiBebka BYDK | 8+ 13UVio ° R 13yyp cmepraclil,
BixTopisaa H Yeuyit H.I.
3aMIHHMTH IyHKTaMH
234 Apnamenxo Vipaiaa Cononmosuuk 0.0.,
Mapis 08.12.1992  KMCVY Ocl;iTa Huinponerposcpka  OIIBCM | 4-  1-3U¥Ym  39Y  1-3U¥Mm  [usynak C.A.
€BreHiBHA
5 . N N
36 bace Onis 12.04.1995 KMCY S <Palia o omaimcska  CIIOMIOP| 2- 1-3Uyo 3 Uyro  1-3Uyy LackmmmiB.O.,
BiramniiBHa OcsiTa [Tanenxo H.b.
237 bBpyTcbka Yerseprak I'.1.,
XpUCTHHA 17.01.1996 KMCY ~ JXPalEa o onaischKa BYOK | 8+ 13UVio 3UVion 1-3UVio CWHHIL
Bonozumupisa Ocsira
a
238 BotiToBuy Vipaina 7% Uy Yerseprak I'.].,
Hanis 28.09.1996 MCY pa MuxkoaiBcbka BY®K > 1-34Vio 2 1-34Vi0 Yeuyit H.I.
. - Ocsgita 4x 19Y10H
MuxaitniBaa
241 T'pub Anna Cnaprakx . 4-, " Onenpuyk H.IT.,
Mixaiirisma 24.02.1995 KMCY Ocpita HuinponerpoBcrka  JIBYDK 3 1-39Vio 2YVion 1-3UYm Credamms B.B.
245  JlonatieBa CranTax , Onenpuyk H.II,
BixTopis 16.04.1995  KMCVY chm HuinponerpoBcrka  JIBY®DK 8+ 1-3UVio 2YVwon 1-3U¥Mm Credamusn B.B.
€BreHiBHa
246 )
Mamminxo litita 11.021998  1p. P hpomisceka  BYOK | 40 134Vie [1UView 13UVie oePrall
Muxaitnisaa Ocgita Yeuyit H.I.
251 Tlogwma Mapis Huaamo K3 IIBCM : I'ynenxo MM.,
; 26.02. . - -39y 3qy -3 ;
Bonomumipista 6.02.1994  KMCY Ocsita Yepkaceka qop 4 1-39¥m 34 1-3UY™m Pacscexa BB,
254 ca [ Yxpaine x .1
Pomza [liasa 09.02.1997 KMCY P Muxonaiscexa BYOK | 4 13UVio 19Vio 13UVio o eopracll.
Bixropigaa Oceita Yemyit H.1L
256 @ . Ha x .1,
26 Chix Ipiia 14051998 1p. O PAE s comaiscexa BYOK | 8+ [3UVio 34Vien 139Vio ,oocrraclil.
BixTopirHa Ocgita Heuyit H.I




